
 1 

 

  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 

Από το  πρακτικό της  υπ’ αριθμό 2ης/18.1.2021 

συνεδρίασης του Δ.Σ. του  

Κέντρου Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης Δήμου Νάουσας 

 

    Αρ. απόφ. 3/2021  

     

ΘΕΜΑ : «1η Τροποποίηση Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021» 

                              

Στη Νάουσα και στα γραφεία του Νομικού Προσώπου, σήμερα την 18η του μηνός 

Ιανουαρίου του έτους 2021, ημέρα της εβδομάδας Δευτέρα και ώρα 15:00μ.μ., 

συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το Δ.Σ. του Κέντρου Κοινωνικής Προστασίας και 

Αλληλεγγύης Δήμου Νάουσας, ύστερα από την 17/12.1.2021 έγγραφη πρόσκληση 

της Προέδρου του Ν.Π., που επιδόθηκε σε καθένα από τα μέλη σύμφωνα με την 

παρ.1 του άρθρου 67 Ν.3852/10, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 74 του 

Ν.4555/18. 

   Έχοντας υπόψη τις διατάξεις το άρθρου 10 του Φ.Ε.Κ. 55/τ Α΄/11.3,2020 με Θέμα 

"Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του 

κορωνοϊού COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του, συμφωνήθηκε 

η συνεδρίαση να διεξαχθεί με τηλεπικοινωνιακό μέσο  

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου 15 

μελών βρέθηκαν παρόντες 14, ήτοι:   

 

Παρόντες                                                                   Απόντες 

Στεργιανή Αραμπατζή, Πρόεδρος                       Τριανταφύλλου Γεώργιος (232/2020)                                                    

Βασιλειάδης Χρήστος                                                                                    

Τζουβάρας Βασίλειος                                             

Σιπητάνου Αναστασία                                           

Τσαγκαλίδου-Τσεχελίδου Παρθένα                       

Ζάχος Σταύρος              

Δούμος Άγγελος            

Ξηρομερίτη Ζωή 

ΠασχούλαΜαρία 

Σπαθόπουλος Ευθύμιος 

Βασιλειάδου Άννα 

Ρηγόπουλος Κωνσταντίνος 

Αγγελίδου Αντωνία 

Γρηγορίου Ιωάννης                                                                                          

                       

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και ο κος Λούκας Γεώργιος, ως Γραμματέας του Διοικ. 

Συμβουλίου, χωρίς δικαίωμα ψήφου για την τήρηση των πρακτικών. 

Η πρόεδρος διαπιστώνοντας την απαρτία των μελών του Δ.Σ. κήρυξε την έναρξη της 

3ης τακτικής συνεδρίασης του μηνός Ιανουαρίου 2020. 

 

Το λόγο πήρε η πρόεδρος και εισηγήθηκε το 1ο  θέμα  ημερήσιας διάταξης με τίτλο:  

ΘΕΜΑ: «1η Τροποποίηση Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2020» 
 

Η Πρόεδρος έθεσε υπόψη του Δ.Σ. τα εξής:    

"   Με το άρθρο 8 του Β.Δ. 17-5/15-6-59 (ΦΕΚ 114/59 τεύχος Α') ορίζονται τα εξής: 



 2 

«1. Διαρκούντος του οικονομικού έτους απαγορεύεται μεταφορά πιστώσεως από κεφαλαίου εις 

κεφάλαιον και από άρθρου εις άρθρον.  

2. Εξαιρετικώς πλην των εν τω προϋπολογισμώ εγγεγραμμένων πιστώσεων δι' εκτέλεσιν έργων, 

περί ών το άρθρον 161 του δημοτικού και κοινοτικού κώδικος, επιτρέπεται η μεταφορά 

πιστώσεως ως εκπληρωθέντος του σκοπού ή καταστάντος ανεφίκτου προς επαύξησιν άλλης 

πιστώσεως αναγεγραμμένης εν τω προϋπολογισμώ του αυτού ή άλλου κεφαλαίου ή προς 

δημιουργία πιστώσεων δι' εκτάκτους και επειγούσας ανάγκας μη προβλεπομένας εν τω 

προϋπολογισμώ.  

3. Η κατά μεταφοράν διάθεσις των κατά την προηγουμένην παράγραφον πιστώσεων 

πραγματοποιείται δι' ειδικών αποφάσεων του δημοτικού συμβουλίου εγκρινομένων κατά τας 

διατάξεις του άρθρου 1 του Ν.Δ. 3777/1957. Αι αποφάσεις δέον να κατονομάζουν τα κεφάλαια 

και άρθρα, προς αύξησιν των πιστώσεων των οποίων μεταφέρονται τα αναλαμβανόμενα ποσά 

ή να καθορίζουν τα νέα κεφάλαια και άρθρα, άτινα δέον να δημιουργηθούν οσάκις πρόκειται 

περί απροόπτου δαπάνης.  

4. Προς πρόληψιν ενδεχομένης ανεπαρκείας των πιστώσεων δι' απροόπτους δαπάνας, 

αναγράφεται εν τω προϋπολογισμώ του δήμου πίστωσις υπό ίδιον κεφάλαιον υπό τίτλον 

«Αποθεματικόν» και άρθρον υπό τον τίτλον «Ποσόν διαθέσιμον προς αναπλήρωσιν των 

πιστώσεων, αίτινες ήθελον ευρεθή εν ανεπαρκεία, ως και δι' εκτάκτους και επειγούσας ανάγκας 

μη προβλεπομένας εν τω προϋπολογισμώ».  

5. Δια την πληρεστέραν από πλευράς λογιστικής τάξεως παρακολούθησιν και εμφάνισιν της 

κινήσεως των δια μεταφοράς πραγματοποιουμένων κατά την παράγραφο 2 του παρόντος 

άρθρου αυξομειώσεων των πιστώσεων, η μεταφορά τούτων ενεργείται μέσω του εν τη 

παραγράφω 4 του παρόντος προβλεπομένου Κεφαλαίου του προϋπολογισμού». 

 

    Σύμφωνα με την παρ 5 του άρθρου 23 του Ν. 3536/07, στον Γενικό Γραμματέα της 

Περιφέρειας υποβάλλονται για έλεγχο νομιμότητας οι αποφάσεις των δημοτικών ή κοινοτικών 

συμβουλίων που αφορούν αναμορφώσεις των προϋπολογισμών των Ο.Τ.Α., συνοδευόμενες από 

τις εισηγήσεις των αρμόδιων υπηρεσιών. Η προθεσμία του δεύτερου εδαφίου της παρ. 1 του 

άρθρου 149 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του ν. 

3463/2006, στην περίπτωση αυτή, ορίζεται σε δέκα ημέρες. Τα αρμόδια όργανα που ενεργούν 

κατά παράβαση των διατάξεων του πρώτου εδαφίου της παρούσας παραγράφου υπέχουν, 

ανεξάρτητα από τυχόν ποινική ευθύνη, πειθαρχική και αστική ευθύνη κατά τις διατάξεις των 

άρθρων 141, 142 και 143 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων που κυρώθηκε με το άρθρο 

πρώτο του ν. 3463/2006.  

 

    Επειδή έχουν προκύψει τα παρακάτω : 

1. Επειδή έχουν προκύψει έσοδα, λόγων που αναλύονται παρακάτω και επείγουσες ανάγκες 

(πλην έργων), οι οποίες δεν είχαν προβλεφθεί στον προϋπολογισμό του «Κέντρου Κοινωνικής 

Προστασίας και Αλληλεγγύης Δήμου Νάουσας»  του τρέχοντος έτους, παρίσταται ανάγκη 

αύξησης των πιστώσεων σε συγκεκριμένους Κ.Α. για την κάλυψη των αναγκών αυτών. 

Προκειμένου να γίνει αυτό πρέπει να προηγηθεί η μεταφορά της αύξησης του χρηματικού ποσού 

των εσόδων στο αποθεματικό κεφάλαιο του προϋπολογισμού και στη συνέχεια μεταφορά από το 

αποθεματικό κεφάλαιο στους συγκεκριμένους Κ.Α. εξόδων για την ενίσχυση της πίστωσής τους.  

 

2. Ανάγκη δημιουργίας νέων Κ.Α. εξόδων μεταφορά πιστώσεων από το αποθεματικό κεφάλαιο 

του προϋπολογισμού, για την αντιμετώπιση των έκτακτων αναγκών που δεν είχαν προβλεφθεί. 

 

 

    Με βάση τα παραπάνω η Οικονομική Υπηρεσία  του Ν.Π. αφού έλαβε υπόψη της:  

 την παρ 5 άρθρο 23 Ν. 3536/07 

 το άρθρο 8 του Β.Δ. 17-5/15-6-59 (ΦΕΚ 114/59 τεύχος Α') 

 τον προϋπολογισμό του Κέντρου Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης Δ. Νάουσας 

έτους 2021, ο οποίος ψηφίστηκε με την υπ’ αρ. 122/2020 απόφαση του Δ.Σ., την 374/2020 

απόφαση Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Νάουσας και την με αριθ. 51/7-1-2021 

έγκριση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης 

 



 3 

 

εισηγείται προς το Διοικητικό Συμβούλιο 

 

1. Για την τροποποίηση που αφορά τις ανάγκες (πλην έργου) 

 

A. Τις αυξήσεις των χρηματικών ποσών στους Κ.Α. εσόδων και τη μεταφορά τους στο 

αποθεματικό κεφάλαιο του προϋπολογισμού με σκοπό τον ισοσκελισμό εσόδων εξόδων, ως 

εξής: 

  

  

1. Αύξηση του χρηματικού ποσού στον Κ.Α. εσόδων 00/5111.01 (Χρηματικό υπόλοιπο 

τακτικών εσόδων) κατά 9.288,78 € και μεταφορά του ποσού στο αποθεματικό με σκοπό 

των ισοσκελισμό εσόδων εξόδων. Η συγκεκριμένη αύξηση εσόδων προκύπτει εξαιτίας του 

πραγματικού χρηματικού υπολοίπου που καθορίστηκε μετά τις 31/12/2020. 

 

2. Αύξηση του χρηματικού ποσού στον Κ.Α. εσόδων 00/2212.02 (Έκτακτα ειδικευμένα έσοδα 

ΠΟΕ Βοήθεια στο Σπίτι ) κατά 29.174,17 € και μεταφορά του ποσού στο αποθεματικό με 

σκοπό τoν ισοσκελισμό εσόδων εξόδων. Η συγκεκριμένη αύξηση εσόδων προκύπτει καθώς 

εντός του 2021 θα εισπράξουμε  46.174,17€ (Τιμολόγιο 20/11-1-2021) που αφορά την Γ΄ 

Δόση του Προγράμματος Βοήθεια στο σπίτι, για το οικονομικό έτος 2020. 

 

 

Β. Τις μεταφορές πιστώσεων στο αποθεματικό κεφάλαιο του  προϋπολογισμού, ως εξής: 

 

1. Από τον Κ.Α. εξόδων 15/8115 με τίτλο «Διάφορα έξοδα ΠΟΕ» να μεταφερθεί ποσό  

4.654,79 € στο αποθεματικό του προϋπολογισμού, επειδή τα τιμολόγια παροχής 

υπηρεσιών  που έχουν εκδοθεί στο οικ. Έτος 2020 είναι 40.345,21.   

2. Από τον Κ.Α. εξόδων 15/8116 με τίτλο «Δαπάνες Προμήθειας αναλωσίμων ΠΟΕ » να 

μεταφερθεί ποσό  5.903,41 € στο αποθεματικό του προϋπολογισμού, επειδή τα 

τιμολόγια που έχουν εκδοθεί στο οικ. Έτος 2020 είναι 29.096,59€.   

3. Από τον Κ.Α. εξόδων 15/8111 με τίτλο «Αμοιβές ΠΟΕ» να μεταφερθεί ποσό  500,00 € 

στο αποθεματικό του προϋπολογισμού, επειδή δεν υπάρχουν καταχωρημένες αμοιβές 

στο οικ. Έτος 2020 

4. Από τον Κ.Α. 15/6495 με τίτλο « Λοιπές δαπάνες γενικής φύσεως» να μεταφερθεί ποσό 

500,00€ στο αποθεματικό του προϋπολογισμού. Το ποσό για την συγκεκριμένη δαπάνη 

( Απόδοση ετήσιας εισφοράς υπερ ΕΤΕΑΕΠ ) έχει καταχωρηθεί στον Κ.Α 00/6056 

οπότε εκ παραδρομής καταχωρήθηκε και στον συγκεκριμένο Κ.Α 

5. Από τον Κ.Α. 15/6211 με τίτλο « Αντίτιμο ηλεκτρικού ρεύματος για φωτισμό οδών 

,Πλατειών και κοινοχρήστων χώρων και παραγωγικής διαδικασίας» να μεταφερθεί 

ποσό 1.000,00€ στο αποθεματικό του προϋπολογισμού , διότι το ποσό κρίνεται 

επαρκές. 

 

 

Γ. Επίσης, προτείνεται η δημιουργία των ακόλουθων Κ.Α. εξόδων με      μεταφορές πιστώσεων 

από το αποθεματικό κεφάλαιο του προϋπολογισμού, για την αντιμετώπιση των έκτακτων 

αναγκών που δεν είχαν προβλεφθεί: 

 

 

1 .Μεταφορά  ποσού 57.983,63 € στον νέο  Κ.Α.15/6643.01 με τίτλο 

« Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και φωτισμό ( Παράταση σύμβασης 2020 ) » για την 

προμήθεια καυσίμων θέρμανσης για τα κτίρια του Ν.Π. Ο διαγωνισμός για την προμήθεια 

καυσίμων για τα έτη 2021- 2022 δεν έχει ολοκληρωθεί ακόμη (βρίσκεται στο στάδιο του 

προσυμβατικού ελέγχου)και με την υπ αριθ 130/28-12-2020  απόφαση Δ.Σ εγκρίθηκε παράταση 

των συμβάσεων 2020.Με την υπ’ αριθμ 2635/31-12-2020 ανακλητική απόφαση ανάληψης 

υποχρέωσης έγινε ανάκληση του αντίστοιχου ποσού στο οικ. Έτος 2020  

  



 4 

2.Μεταφορά  ποσού 1.783,16 στον νέο  Κ.Α.15/6641.01  με τίτλο 

« Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών μέσων 

 ( Παράταση σύμβασης 2020 )» για την προμήθεια αμόλυβδης βενζίνης για τα οχήματα  του 

Ν.Π. Ο διαγωνισμός για την προμήθεια καυσίμων για τα έτη 2021- 2022 δεν έχει ολοκληρωθεί 

ακόμη(βρίσκεται στο στάδιο του προσυμβατικού ελέγχου) και με την υπ αριθ 130/28-12-2020  

απόφαση Δ.Σ εγκρίθηκε παράταση της σύμβασης 2020.Με την υπ αριθμ 2634/31-12-2020 

ανακλητική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης έγινε ανάκληση του αντίστοιχου ποσού στο οικ. 

Έτος 2020  . 

 

    Με την παρούσα εισήγηση επιπρόσθετα βεβαιώνεται, ότι το σύνολο του αποθεματικού δεν 

υπερβαίνει το 5% των τακτικών εσόδων του Ν.Π. " 

 

 
                         Στη συνέχεια κάλεσε το Δ.Σ. να αποφασίσει σχετικά. 

 

             

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
    αφού   έλαβε  υπόψη  του  την εισήγηση της Προέδρου,  μετά  από  διαλογική  συζήτηση 

και έχοντας υπόψη του τις προαναφερόμενες διατάξεις  

 

 το άρθρο 8 του Β.Δ. 17-5/15-6-59 

 την παρ 5 άρθρο 23 Ν. 3536/07 

 τον προϋπολογισμό του Κέντρου Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης Δ.Νάουσας 

έτους 2021, ο οποίος ψηφίστηκε με την υπ’ αρ. 122/2020 απόφαση του Δ.Σ., την 

374/2020 απόφαση της οικονομικής επιτροπής του Δήμου Νάουσας και την με αριθ. 

51/7-01-2021 έγκριση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης 

 την με αριθμ. 37/15-01-2021 εισήγηση της οικονομικής υπηρεσίας  

 

  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΕΙΑ 

(Μειοψήφησε ο Κος Ρηγόπουλος και δικαιολογώντας την ψήφο του είπε ότι όλες οι 

δαπάνες θα πρέπει να γίνονται από τον κρατικό προϋπολογισμό, και θα ήταν 

παράδοξο μιας και ο ίδιος αλλά και η παράταξη από την οποία προέρχεται να ψηφίσει 

την τροποποίηση του προϋπολογισμού ,όταν δεν ψήφισαν τον ίδιο το 

προϋπολογισμό)  

 

 

-   Αναμορφώνει τον προϋπολογισμό του Ν.Π. του τρέχοντος έτους ως εξής: 
εισηγείται προς το Διοικητικό Συμβούλιο 

 

1. Για την τροποποίηση που αφορά τις ανάγκες (πλην έργου) 

 

A. Τις αυξήσεις των χρηματικών ποσών στους Κ.Α. εσόδων και τη μεταφορά τους στο 

αποθεματικό κεφάλαιο του προϋπολογισμού με σκοπό τον ισοσκελισμό εσόδων εξόδων, ως 

εξής: 

  

  

1.  Αύξηση του χρηματικού ποσού στον Κ.Α. εσόδων 00/5111.01 (Χρηματικό υπόλοιπο 

τακτικών εσόδων) κατά 9.288,78 € και μεταφορά του ποσού στο αποθεματικό με σκοπό 

των ισοσκελισμό εσόδων εξόδων. Η συγκεκριμένη αύξηση εσόδων προκύπτει εξαιτίας του 

πραγματικού χρηματικού υπολοίπου που καθορίστηκε μετά τις 31/12/2020. 

 

2. Αύξηση του χρηματικού ποσού στον Κ.Α. εσόδων 00/2212.02 (Έκτακτα ειδικευμένα έσοδα 

ΠΟΕ Βοήθεια στο Σπίτι ) κατά 29.174,17€ € και μεταφορά του ποσού στο αποθεματικό με 

σκοπό των ισοσκελισμό εσόδων εξόδων. Η συγκεκριμένη αύξηση εσόδων προκύπτει 



 5 

καθώς εντός του 2021 θα εισπράξουμε  46.174,17€ (Τιμολόγιο 20/11-1-2021) που αφορά 

την Γ΄ Δόση του Προγράμματος Βοήθεια στο σπίτι, για το οικονομικό έτος 2020. 

 

 

Β. Τις μεταφορές πιστώσεων στο αποθεματικό κεφάλαιο του  προϋπολογισμού, ως εξής: 

 

1.   Από τον Κ.Α. εξόδων 15/8115 με τίτλο «Διάφορα έξοδα ΠΟΕ» να μεταφερθεί ποσό  

4.654,79 € στο αποθεματικό του προϋπολογισμού, επειδή τα τιμολόγια παροχής υπηρεσιών  

που έχουν εκδοθεί στο οικ. Έτος 2020 είναι 40.345,21.   

2.   Από τον Κ.Α. εξόδων 15/8116 με τίτλο «Δαπάνες Προμήθειας αναλωσίμων ΠΟΕ » να 

μεταφερθεί ποσό  5.903,41 € στο αποθεματικό του προϋπολογισμού, επειδή τα τιμολόγια 

που έχουν εκδοθεί στο οικ. Έτος 2020 είναι 29.096,59€.   

3.    Από τον Κ.Α. εξόδων 15/8111 με τίτλο «Αμοιβές ΠΟΕ» να μεταφερθεί ποσό  500,00 € στο 

αποθεματικό του προϋπολογισμού, επειδή δεν υπάρχουν καταχωρημένες αμοιβές στο οικ. 

Έτος 2020 

4.   Από τον Κ.Α. 15/6495 με τίτλο « Λοιπές δαπάνες γενικής φύσεως» να μεταφερθεί ποσό 

500,00€ στο αποθεματικό του προϋπολογισμού. Το ποσό για την συγκεκριμένη δαπάνη ( 

Απόδοση ετήσιας εισφοράς υπερ ΕΤΕΑΕΠ ) έχει καταχωρηθεί στον Κ.Α 00/6056 οπότε εκ 

παραδρομής καταχωρήθηκε και στον συγκεκριμένο Κ.Α 

5.  Από τον Κ.Α. 15/6211 με τίτλο « Αντίτιμο ηλεκτρικού ρεύματος για φωτισμό οδών 

,Πλατειών και κοινοχρήστων χώρων και παραγωγικής διαδικασίας» να μεταφερθεί ποσό 

1.000,00€ στο αποθεματικό του προϋπολογισμού , διότι το ποσό κρίνεται επαρκές. 

 

 

Γ. Αποφασίζεται  η δημιουργία των ακόλουθων Κ.Α. εξόδων με   μεταφορές πιστώσεων από το 

αποθεματικό κεφάλαιο του προϋπολογισμού, για την αντιμετώπιση των έκτακτων αναγκών που 

δεν είχαν προβλεφθεί: 

 

 

1 .Μεταφορά  ποσού 57.983,63 € στον νέο  Κ.Α.15/6643.01 με τίτλο 

« Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και φωτισμό ( Παράταση σύμβασης 2020 ) » για την 

προμήθεια καυσίμων θέρμανσης για τα κτίρια του Ν.Π. Ο διαγωνισμός για την προμήθεια 

καυσίμων για τα έτη 2021- 2022 δεν έχει ολοκληρωθεί ακόμη (βρίσκεται στο στάδιο του 

προσυμβατικού ελέγχου)και με την υπ αριθ 130/28-12-2020  απόφαση Δ.Σ εγκρίθηκε παράταση 

των συμβάσεων 2020.Με την υπ’ αριθμ 2635/31-12-2020 ανακλητική απόφαση ανάληψης 

υποχρέωσης έγινε ανάκληση του αντίστοιχου ποσού στο οικ. Έτος 2020  

  

2.Μεταφορά  ποσού 1.783,16 στον νέο  Κ.Α.15/6641.01  με τίτλο 

« Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών μέσων 

 ( Παράταση σύμβασης 2020 )» για την προμήθεια αμόλυβδης βενζίνης για τα οχήματα  του 

Ν.Π. Ο διαγωνισμός για την προμήθεια καυσίμων για τα έτη 2021- 2022 δεν έχει ολοκληρωθεί 

ακόμη(βρίσκεται στο στάδιο του προσυμβατικού ελέγχου) και με την υπ αριθ 130/28-12-2020  

απόφαση Δ.Σ εγκρίθηκε παράταση της σύμβασης 2020.Με την υπ αριθμ 2634/31-12-2020 

ανακλητική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης έγινε ανάκληση του αντίστοιχου ποσού στο οικ. 

Έτος 2020  . 

 

    Με την παρούσα εισήγηση επιπρόσθετα βεβαιώνεται, ότι το σύνολο του αποθεματικού δεν 

υπερβαίνει το 5% των τακτικών εσόδων του Ν.Π.                                                      

 

Κατόπιν αυτών για τον προϋπολογισμό οικ. έτους 2021 ισχύει: 

 

 

 

Σύνολο αρχικά 

εγκεκριμένου 

προϋπολογισμού  

Σύνολο προϋπολογισμού 

μέχρι και την 1η 

αναμόρφωση 

Σύνολο προϋπολογισμού με  

την παρούσα 1η αναμόρφωση 



 6 

3.257.072,54 3.257.072,54 3.295.535,49 
                                                            

 

  Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 3/2021 

 

 

Ακροτελεύτια  διάταξη 

 

       Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν θα προκληθεί δαπάνη σε βάρος του 

προϋπολογισμού του Κ.Κ.Π.& Α.Δ. Νάουσας κατά το έτος 2021. 

 

         

 

    Για  το  σκοπό  αυτό  συντάχθηκε  το  πρακτικό  και  υπογράφεται  ως  εξής: 

 

 

 

                Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ  ΜΕΛΗ 

      Υπογραφή  όπως  στην  αρχή                           Υπογραφές  όπως  στην  αρχή 

             Ακριβές  αντίγραφο 

                 

   Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΉ 


